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106年全國總統盃射箭錦標賽-高中複合組

反曲弓女子團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1886 SSSH 新竹市立香山高中
1C 蘇奕云 
1A 蘇思蘋 
1B 郭庭安 

-Bye-

9/ 1742 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 5 T.27 (52,47,48,48)
9C 劉詩翎 
9A 楊之儀 
9B 高曾淑婷 

8/ 1748 TCHS 彰化縣立田中高中 4 T.25 (48,45,50,49)
8C 陳以芯 
8A 陳盈如 
8B 饒燕梅 

5/ 1788 MDSH 新北市立明德高中 6 (47,52,50)
5C 廖麗心 
5B 賴昱瑄 
5A 隋昀瑾 

12/ 1653 TTSSH 國立台東大學附屬體育高級中學 0 (43,44,45)
12B 曾筱筑 
12A 蘇彩珍 
12C 金燕 

13/ 1548 CPSH 國立竹北高中 0 (51,44,40)
13B 林季螢 
13C 柯昱安 
13A 黃湘婷 

4/ 1820 HLTS 花蓮縣立體育高級中學 6 (54,51,45)
4C 梁彩瑜 
4B 王昕婕 
4A 高佳萍 

3/ 1828 SMHS 新北市三民高中 6 (48,55,51)
3C 李安晴 
3A 葉昱琛 
3B 陳乖環 

14/ 1516 FSHS 國立鳳山商工 0 (47,51,42)
14C 殷蘋 
14A 鍾上云 
14B 陳映璇 

11/ 1678 HCCVS 國立新竹高商 5 T.23* (49,40,48,45)
11A 沈佑芳 
11B 羅筱媛 
11C 胡艾鈴 

6/ 1771 YFMS 桃園市立永豐高級中學 4 T.23 (47,48,42,49)
6A 田韻平 
6B 謝和均 
6C 黃依婷 

7/ 1754 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 6 (54,47,50)
7A 劉宣岐 
7C 劉映萱 
7B 王方辰 

10/ 1693 LSSH 臺北市立麗山高級中學 0 (42,45,45)
10C 吳宜霈 
10B 薛孟庭 
10A 謝佩涓 

-Bye-

2/ 1830 WFSH 臺北市萬芳高中
2A 蔡雨芝 
2B 詹紫媚 
2C 黃宣旻 

新竹市立香山高中
6 (56,53,51,52)

新竹縣立湖口高級中學
2 (46,49,57,42)

新北市立明德高中
5 T.25 (51,53,45,45)

花蓮縣立體育高級中學
4 T.24 (47,46,51,51)

新北市三民高中
4 T.23 (48,52,47,55)

國立新竹高商
5 T.30 (51,48,51,47)

國立臺南高級海事水產職業學校
4 T.24 (44,50,45,47)

臺北市萬芳高中
5 T.24* (58,41,56,44)

新竹市立香山高中
6 (52,56,51,55)

新北市立明德高中
2 (53,52,49,51)

國立新竹高商
0 (43,51,46)

臺北市萬芳高中
6 (49,55,55)

新竹市立香山高中
6 (55,54,54)

臺北市萬芳高中
0 (49,51,51)

新北市立明德高中
5 T.26 (48,53,52,52)

國立新竹高商
4 T.25 (53,50,54,48)

GOLD
新竹市立香山高中

SILVER
臺北市萬芳高中

BRONZE
新北市立明德高中
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Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 SSSH -  新竹市立香山高中 1A 蘇奕云 1886 /01 -Bye- 6 6 6
1B 蘇思蘋 
1C 郭庭安 

2 WFSH -  臺北市萬芳高中 2A 蔡雨芝 1830 /02 -Bye- 5 6 0
2B 詹紫媚 
2C 黃宣旻 

3 MDSH -  新北市立明德高中 5A 廖麗心 1788 /05 6 5 2 5 T.26
5B 賴昱瑄 
5C 隋昀瑾 

4 HCCVS -  國立新竹高商 11A 沈佑芳 1678 /11 5 5 0 4 T.25
11B 羅筱媛 
11C 胡艾鈴 

5 SMHS -  新北市三民高中 3A 李安晴 1828 /03 6 4 (202)
3B 葉昱琛 
3C 陳乖環 

6 HLTS -  花蓮縣立體育高級中學 4A 梁彩瑜 1820 /04 6 4 (195)
4B 王昕婕 
4C 高佳萍 

7 HSWS -  國立臺南高級海事水產職業學校 7A 劉宣岐 1754 /07 6 4 (186)
7B 劉映萱 
7C 王方辰 

8 HKHS -  新竹縣立湖口高級中學 9A 劉詩翎 1742 /09 5 2 (194)
9B 楊之儀 
9C 高曾淑婷 

9 CPSH -  國立竹北高中 13A 林季螢 1548 /13 0
13B 柯昱安 
13C 黃湘婷 

9 FSHS -  國立鳳山商工 14A 殷蘋 1516 /14 0
14B 鍾上云 
14C 陳映璇 

9 LSSH -  臺北市立麗山高級中學 10A 吳宜霈 1693 /10 0
10B 薛孟庭 
10C 謝佩涓 

9 TCHS -  彰化縣立田中高中 8A 陳以芯 1748 /08 4
8B 陳盈如 
8C 饒燕梅 

9 TTSSH -  國立台東大學附屬體育高級中學 12A 曾筱筑 1653 /12 0
12B 蘇彩珍 
12C 金燕 

9 YFMS -  桃園市立永豐高級中學 6A 田韻平 1771 /06 4
6B 謝和均 
6C 黃依婷 
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名次 單位 姓名 Qual. 1/8 1/4 1/2 金牌賽

蘇奕云

蘇思蘋

郭庭安

康祐綾

蔡雨芝

詹紫媚

黃宣旻

廖麗心

賴昱瑄

隋昀瑾

李筱萱

沈佑芳

羅筱媛

胡艾鈴

陳佳妏

李安晴

葉昱琛

陳乖環

梁彩瑜

王昕婕

高佳萍

李沅璟

劉宣岐

劉映萱

王方辰

吳幸芳

劉詩翎

楊之儀

高曾淑婷

曾昱喬

林季螢

柯昱安

黃湘婷

殷  蘋

鍾上云

陳映璇

吳宜霈

薛孟庭

謝佩涓

陳以芯

陳盈如

饒燕梅

盧儀瑄

曾筱筑

蘇彩珍

金燕

余旻

田韻平

謝和均

黃依婷

蔡韻婷

1 新竹市立香山高中

0 4 T25

3 新北市立明德高中

2 臺北市萬芳高中 1830 BYE 5 6 0

4 國立新竹高商 1678 5 5

6 花蓮縣立體育高級中學 1820 6 4 (195)

5 新北市三民高中 1828 6 4 (202)

8 新竹縣立湖口高級中學 1742 5 2 (194)

7 國立臺南高級海事水產職業學校 1754 6 4 (186)

9 國立竹北高中 1548 0

9 國立鳳山商工 1516 0

9 臺北市立麗山高級中學 1693 0

9 彰化縣立田中高中 1748 4

9 國立台東大學附屬體育高級中學 1653 0

9 桃園市立永豐高級中學 1771 4

1886 BYE 6 6 6

1788 6 5 2 5 T26
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